۲- درآمد اختصاصی وزارتخانه ها و مؤسسات دولتی بالغ بر هفتصد و سی 
و چهار میلیارد )۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ٧٣٤( ریال

ب- بودجه شرکتهای دولتی بانکها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت از 
لحاظ درآمدها و سایر منابع تأمین اعتبار بالغ بر هشت هزار و هشتصد و نود 
و شش میلیارد و ششصد و بیست و شش میلیون و نهصد و هشتاد و دو هزار 
و سیصد) ٦٢٦،٩٨٢،٣٠٠، ٨٨٩٦( ریال و از حیث هزینه ها و سایر پرداختها 
بالغ بر هشت هزار و هشتصد و نود و شش میلیارد و ششصد و بیست و شش 

میلیون و نهصد و هشتاد و دو هزار و سیصد)٦٢٦،٩٨۲،۳۰۰، ٨٨٩٦( ریال
نه  و  هشتاد  و  چهارصد  و  یکهزار  بر  بالغ  خرجی   - جمعی  بودجه   - ج 
پانصد  و  دوهزار  و  پنجاه  و  میلیون  یک  و  چهل  و  دویست  و   میلیارد 
مبلغ  کشور  کل  بودجه  بودجه  سرجمع  از  ریال   )١,٤٨٩,٢٤١,٠٥٢,٥۰۰  (
یکهزار و هشتصد و نودوهشت میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون و پانصد و